el/m(74,a Yee m 7 • 	ez‘ e,;(71e776/

Area ea  5#C 4,1'h 6J •
488Q Ano da Fundação do Povoado

720 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa

INDICAÇÃO N° 88/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO a Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando A.

instalação de uma placa de sinalização "Proibido Estacionar", na Rua

Brigadeiro José Vicente de Faria, n° 537, na Vila Nova.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 23 de fevereiro de 2021.

Mar 	ague 	ilva
Vereadora  — PSD

Cubatfio, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 88/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademirio da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação as providências cabíveis.

Ri 	hveira
Presidente

	Page 1